borg in Eltingen dedit, sed domnua Ludewicus pro viginti marcis

k fa
il
dimeoio habuitv aedecim marcaa eipeiidüiae, IF»1.M*.)

que aimnl ilmit iginti. oeto marce. Hac ergo de cauaa haa

marcaa dedit, vt post obilum eius in ipsius anniuersario die fra-

tribus tarn exterioribus quam interioribus viao» piscibua et pane

de WfDgarten rite charitaa hnpendatur.

Sigifridua decanus de Pfortzheim, qui poatea apud oos mo-

nachua factua eat» dedit nobia duceota maltra puri Ihimeati, que

cemputata aont pro figinti mareia. Idem dedit quatoor marcas.

Postea dedit Septem marcas et eqnum, qui datus est pro quinque

marcia. Item dedit. viginti quatuor taleuta ad emptiooem predii
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in Miintoheim. Dedil et Septem taleota ad emptiooem ?inee in

Zoten ; qoe omnia fioni trigiDta doe maree et TDum ei Ingiata

tdenliu

Bieten.

Notam Sil Um futuri qoam presentis temporis fidelibas, qaa-

litor beate memorie domom Hertwigns, sanete Spirenais eccieaie

prepositus, qui et postea in Hirsaugiensi cenobio abbas est coii-

atitutua, de predio suo io Steten, quod beatorum apoatolorum Petii

et Pauli eceleaie HiraaogieDai contulerat, Irea aolennes refeetiones

fratribuB deo famalantibua taih etterioribns quam interionbus pro

remedio anime sue parentumque suorum eihiberi constituit. in

anoinenario naniqae auo daaa mareaa» et patria aoi inarcam et

dimidiam, item in annineraario natna aue marcam et diinidiani||

[Fol.5ttk.] in preciom dfsposuit piscium, adiiciens in suo anni-

uersario in consolalionem pauperum decem solidos et dimidiam

marcam pro decimatione elemoaiiiario» ne predictum piaetiim

preoiom minaer^tur. 8imlIagioem yero de eommimi gnmario^

tinnm vero de oellario anmendum ordinauit.
«

Scianl onmea tarn fotari quam preaentea fidelea, quod Wal-

therus de Horwa filius Cunonis, vt Bertham de Stammen, cum

fiiüa Bttia ad ecclesiam Heiterbach pertineatem, nostre eccieaie

iore poaaet conferre, qooadam de iaaiilia aua com omni proprie-

taUa imre eidem eedeaie, acilioei HeiterlMicli, pro illia eontradidit.

BoUmkofen.

Goniaa de Wirapacli, mater Adall»erti comitia, iUulam» qne

dleitiir Holaahofen, apnd Winsperg sitam« aanctia apoatolia Petro

et Paulo atqne Aurelio in siluis et in agris pene viginti bubas

et molendiniim ?num in eodem ioco eontradidit.

Bmgeru

Notum Sit Omnibus Christi fidelibus, quod Kuthardus, Mo-

guntinenaia eccieaie canonicua, curtim nobia in Binga contuiit

pro remedio anime aoe» qaatinna poat mortem anam tribatum»

qood inde peraolaebator, in aeniiciom fratrum erogaretur annna-
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Um die obttua §üu Eo vero de medio lacto» coq)oralis fraler

ipaina, noaler Tero apiritaalia frater Hugo eortim Tendidit et pre*

cHmi eius, sedeeim ridplieet marcas, camerario noatro Diepoldo

tradidit eo pacto, vt tarn ipse quam successores eius singulis

aDDia TDafn carradam vini fratria aui aooiueraario ||.iD iPoL §1^]

•erniciiini fratnim diatribaendam nobia preaentent in .Pfortiheim

in feato aancU Martini. Yeram ne forte aneeessoribna suis graue

viderelur, et cur vel vnde fieri debcret causarentur, quatuordecim

marcaa aupra memorataa pro tribua partibua vineanim, qaaruin
m

na Rntliardi Tinea dicitnr, altera Marcolfl et aecna TaUem, que

Dieffental dicitur, est sita, distraxit, vt euidens posterib nianeal

indicium, vode debitum illad sit persolueodum.

Post aliqnantum temporia Heinricus, predicti donini Riithardi

fratnielia» qui et ipse canonicus fuit Mogunrie , duodecini talenta

Hogoni, quem antea memoranimoa , tradidit et ex inde prediam

aliqnod in Swenia,' qno annioeraariva anna, ai qnando mortem

obiisscl, celpbrarrtur
,

comparari rogauit. Quod et factum est.

Nam domnus Hugo, patruus ipsius, tria iugera • vioearum boc

argento In Gerringen a qoodam Wortwino et eioa nepote, qui

Wortwin BfoHcli dieebatnr, emit» et quiequid in bia lugeribas

necdum excultimi fuit, annuo eiusdem vineti fructu colere et

meiiorare atatnit. Hec omnia domnus abbaa Manegoldus aaaejiao

tocina conuentna landaolt et irrefragabiliter eqnfirmanit.

Zuirem,

Sciant omnes tarn noatre quam future etatia üdeles, quod

Ripertna de Dnwingen Tinetnm bnina loci fratribpa apud Zutren

in monte, qui . dieltvr Hohenberg, yigintl taieiftia eomparaoit,

quod domno Diepoldo ca
||
merario nosiro eo pacto com- (Fol. 5lb.l

mendari rogauit, rt tarn ipse quam aucceaaorea aui aonuatim

carradam vini de boc in aemicium fratram peraolnant. Alia

quoque viginti talenta' bnie raonaaterio conluKt, que prediete ob-

lationi eius ascripta faciunl quadraginta duo talenta. Hec et alia

plora benefieia nobia anb bac conditione contulit, vt, si viuua

ad noa Tcniaaet, in eonaorcium noafrom reciperetur, ain antem
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mortmis» deo tninui» lern ooffNis omol frat^miUtiA lianwiMI«

commendaretar. Acta sunt hec anno ab incarnatione domlnl

millehimo centesimo sexage^imo quioto, lodictiooe XIlll. sub Mane-

goldo Hiraaugieiiai abbat«.

[DanatUme$ WkUerL]